
VELKÁ CENA SOKOLOVA  17.5. – 18.5. 14 

 

      V sobotu 17.5.2014 se sjelo 8 družstev starších žákyň 
bojovat o pohár VC Sokolova -  PVK Olymp Praha B, VK 
Český Krumlov, SK Třebín, SK Hlincovka, Lokomotiva Plzeň, 
Sever Žatec, Orion Praha a domácí VSK Baník Sokolov. Již 
skladba družstev zajišťovala, že se bude v tělocvičnách Jiskry 
a I. ZŠ hrát v této kategorii výborný volejbal. Kdo se přišel 
podívat na naše budoucí „ligové“ hráčky nelitoval. Děvčata 
bojovala o každý míč s jasným úmyslem zápas vyhrát. Po 
celé dva dny byl přítomen volejbalovému klání krajský 
metodik Štěpán Javůrek, který byl celkovým průběhem a 
úrovní turnaje mile překvapen. Domácí hráčky nezklamaly a 
svým výkonem zařadily mezi úspěšná družstva, ale čeká je 
ještě dost práce, aby mohla být jejich trenérka Marie 
Správková ještě více spokojená.   

      Vítězem VC Sokolova se stalo družstvo SK Hlincovka, 
které prohrálo jediný zápas , a to s domácími hráčkami VSK 
Baníku Sokolov. 

Další pořadí VC Sokolova: 2. Sever Žatec, 3. VSK BANÍK 
SOKOLOV, 4. PVK Olymp Praha B, 5. VK Český Krumlov,  

6.Orion Praha, 7. Lokomotiva Plzeň, 8. SK Třebín. 

Dále byly vyhodnoceny tři nejlepší hráčky: 

nahrávačka: Maruška Blaháková - PVK Olymp Praha B 

smečařka:      Tereza Morávková – Sever Žatec 

blokařka: Eliška Matochová – SK Hlincovka 



  Ceny předávali místostarosta MÚ Ing. Sedláček, předseda 
klubu ing. Kalivoda a krajský metodik Štěpán Javůrek. 

     Předseda klubu poděkoval všem přítomným za 
předvedené výkony s přáním, abychom se opět setkali na  

VC Sokolova v příštím roce. 

 

Marie Správková    


